
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.101 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 6 straipsnio 1 dalies 29 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.60, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai dėl atviros ledo aikštelės įrengimo Rokiškio mieste 

(pridedama). 

2. Įgalioti savivaldybės merą Vidmantą Kanopą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį. 

 

 

 

 

 

  

Savivaldybės meras                           Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas  

 



 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS NR.______ 

DĖL ATVIROS LEDO AIKŠTELĖS ĮRENGIMO ROKIŠKIO MIESTE 

Rokiškio m.                 2012 m. ____________ d. 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybė, buveinės adresas Respublikos g. 94, Rokiškis LT-42136 

(toliau – Savivaldybė), atstovaujama mero Vidmanto Kanopos, veikiančio pagal savivaldybės 

tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. TS-4.101 ,,Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai”, 

AB „Rokiškio sūris“, adresas: Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, atstovaujama direktoriaus 

pavaduotojo Daliaus Trumpos, veikiančio pagal įmonės įstatus, UAB ,,Ivabaltė” adresas: Stoties 

g. 23, LT-42164 Rokiškis, atstovaujama generalinio direktoriaus Irmanto Tarvydžio, veikiančio 

pagal įmonės įstatus, ir UAB „Rokauta“, adresas Respublikos g. 111, LT-42135 Rokiškis, 

atstovaujama direktoriaus Rimanto Sakaičio, veikianačio pagal įmonės įstatus (toliau –Partneriai), 
toliau bendrai vadinama Šalimis, sudarėme šią bendradarbiavimo sutartį, toliau vadinama „Sutartimi“: 

1 straipsnis. Sutarties objektas.  

1. Šios Sutarties dalykas yra Šalių bendra veikla ir bendri įsipareigojimai bei prisiimtų 

įsipareigojimų tinkamas ir savalaikis įgyvendinimas įrengiant atvirą ledo aikštelę Rokiškio mieste 

iki 2012 metų spalio 1 d., toliau vadinama Ledo aikštele, prižiūrint jos būklę, tvarkant kitus Ledo 

aikštelės reikalus, susijusius su išlaidų derinimu, bei kitais bendrais interesais. 

2. Šalys supranta Ledo aikštelės įrengimo ir darbų koordinavimo svarbą ir susitaria derinti 

visus savo veiksmus, nepriiminėti sprendimų vienašališkai šios Sutarties galiojimo laikotarpiu. 

2 straipsnis. Sutarties šalių įsipareigojimai, susiję su Ledo aikštelės įrengimu ir priežiūra. 

1. Savivaldybė įsipareigoja: 

1.1. koordinuoti Sutarties vykdymą, Ledo aikštelės įrengimo ir priežiūros darbus; 

1.2. užtikrinti, kad Rokiškio kūno kultūros ir sporto centras 2012 m. pagal AB „LESTO“ 

išduotas sąlygas įrengtų elektros kabelį ir kitą reikiamą įrangą elektros tiekimui; 

1.3. sudaryti sąlygas Partneriams savo lėšomis ir rizika įrengti šaldymo kolektorių 

saugojimo kanalus; 

1.4. įvykdyti Ledo aikštelės šaldymo įrangos pirkimą 2012 metais ir nupirkti šaldymo 

įrangą lizingo būdu; 

1.5. Kontroliuoti Rokiškio kūno kultūros ir sporto centrą vykdant šaldymo įrangos 

montavimo darbus; 

1.6. užtikrinti Ledo aikštelės priežiūrą naudojant tiek Partnerių skirtas lėšas, tiek 

savivaldybės biudžeto lėšas; finansinė šio objekto apskaita organizuojama atskirai; 

1.7. sudaryti galimybę Ledo aikštelės įrengimą ir priežiūrą paremti ir kitiems subjektams 

(fiziniams ar juridiniams asmenims), paskelbiant apie tai viešai bei suteikiant galimybę rėmėjams 

reklamuotis.  

2. Partneriai įsipareigoja: 

2.1. per 30 dienų po darbų užbaigimo skirti finansinę paramą (labdarą) Rokiškio kūno 

kultūros ir sporto centrui tokio dydžio, kokia bus darbų ir medžiagų kaina įrengiant elektros įvadą 

ir kabelius; 

2.2. savo lėšomis ir rizika įrengti šaldymo kolektorių saugojimo kanalus; 

2.3. skirti finansinę paramą (labdarą) Savivaldybei iki 20 procentų šaldymo įrangos vertės, 

kuri būtų panaudota kaip pradinis įnašas Ledo aikštelės šaldymo įrangai pirkti; 

2.4. mažiausiai keturis sezonus iš eilės kas mėnesį skirti finansinę paramą (labdarą) 

Rokiškio kūno kultūros ir sporto centrui tokio dydžio, kuri lygi pusei sumos, reikalingos Ledo 



aikštelės šaldymo įrangai išlaikyti (išlaidos už elektrą), jos eksploatacijos laikotarpiu; Ledo 

aikštelės eksploatacijos sezonai: 2012-2013 m., 2013-2014 m., 2014-2015 m., 2015-2016 metai. 

3. Tuo atveju, jei Partneriai skiria paramą Savivaldybei, numatytą 2.3 punkte, ši suma 

užskaitoma kaip įsipareigojimo, įvardinto 2.4 punkte, įvykdymas už tokį laikotarpį, per kokį 

susidarytų jau skirta suma. 

4. Partneriai patys tarpusavyje nusistato paramos skyrimo eiliškumą ir proporcijas.  

5. Kiekvienu atveju skiriant paramą su kiekvienu iš Partnerių atskirai bus sudaroma 

Paramos sutartis su Savivaldybe ar Rokiškio kūno kultūros ir sporto centru nurodant tikslų paramos 

dydį bei jos panaudojimo tvarką. 

6. Šalys sutaria, kad nupirkta ir įrengta Ledo aikštelė neginčijamai taps Savivaldybės 

nuosavybe, kurią Savivaldybė turės teisę perduoti Rokiškio kūno kultūros ir sporto centrui. 

3 straipsnis. Sutarties pakeitimai, galiojimas, nutraukimas ir atsakomybė. 

1. Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir yra 

pasirašyti visų Šalių. 

2. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki 2015-2016 metų sezono 

pabaigos. 

3. Bet kuri iš Šalių vienašališkai nutraukusi Sutartį neturi teisės reikšti bet kokių pretenzijų 

į turėtas išlaidas ar darytas įmokas. 

4 straipsnis. Kitos sąlygos. 

1. Sutarties Šalys: 

1.1. teiks viena kitai šios Sutarties vykdymui reikalingą pagalbą; 

1.2. reguliariai, ne rečiau kaip kartą per kalendorinį metų mėnesį informuos viena kitą apie 

šios Sutarties vykdymą, spręs kitus klausimus, susijusius su bendra veikla; 

1.3. tinkamai laikysis šios sutarties sąlygų. 

2. Šalys įsipareigoja nedelsiant informuoti viena kitą apie aplinkybes, kurios gali turėti 

įtakos šios Sutarties tinkamam vykdymui, taip pat apie aplinkybes, kurios gali turėti įtakos šios 

Sutarties nutraukimui ar pasibaigimui. 

3. Sudaryti keturi Sutarties egzemplioriai, po vieną kiekvienai Šaliai. 

 

Šalių parašai: 

 

Rokiškio rajono 

savivaldybės meras 

Vidmantas Kanopa 

 

___________________ 
 

A.V. 

AB „Rokiškio sūris“ 

Direktorius pavaduotojas 

Dalius Trumpa  

 

____________________ 

 
A.V. 

 

UAB ,,Ivabaltė” 

Direktorius 

Irmantas Tarvydis 

 

____________________ 

 
A.V. 

 

UAB „Rokauta“ 

Direktorius  

Rimantas Sakaitis 

 

____________________ 

 
A.V. 

 

 

 

 

 


